
STŘEDA 12. ZÁŘÍ 2012
WWW.IDNES.CZ B 5jižní čechy

Sezimovo Ústí
BUDOVA SPEKTRUM
nám. T. Bati 701, tel. 381 275 805
Na stojáka 19.00

Strakonice
KULTURNÍ DŮM
Mírová 831, tel. 383 311 530
Manželské štěstí aneb Hospodyně na zabití
Manželství Diany a Huga je v krizi. Ona –
marketingová ředitelka, on – umělec na vol-
né noze. O veškerý chod domácnosti se sta-
rá on, ona vydělává. Ale nefunguje to. Do
jejich domácnosti přichází Vilemína Grundo-
rádová z agentury Domácí štěstí. Poradí,
jak vyčistit skvrny od vína a rzi, jak vyprat
kožešinu a jak uvařit pořádnou držťkovou.
Okamžitě vycítí, že v tomto manželství
není něco v pořádku, a udělá vítr i v jejich
vztahu. Dozvíme se, jak řešily krize v kuchy-
ni a loži naše babičky. 19.00

Blatná
KINO
Kalinovo nám. 580, tel. 383 422 535
Tady hlídám Já 19.00

České Budějovice
CINESTAR ČESKÉ BUDĚJOVICE
Milady Horákové 1498, tel. 385 799 999
Doba ledová 4: Země v pohybu 14.10,

16.10, 18.20
Druhá šance 17.30
Expendables: Postradatelní 2 14.45, 17.00,

19.15, 20.20, 21.30
Let’s Dance: Revolution 14.30, 16.30,

18.30, 20.30
Let’s Dance: Revolution 3D 15.10, 17.10,

19.10, 21.20
Líbáš jako ďábel 16.00
Méďa 21.00
Norman a duchové 14.00
Norman a duchové 3D 16.20, 18.20
Rebelka 15.00
Rebelka 3D 14.10

Svatá čtveřice 14.00, 16.00, 18.00, 20.00
Temný rytíř povstal 20.40
Total Recall 18.30, 21.30

KINO KOTVA
Lidická tř. 1291/235, tel. 386 355 800
7 dní v Havaně 20.00
Norman a duchové 3D 18.00
Vrtěti ženou 16.00

MIGHTY BAR VELBLOUD
U Tří lvů 4, tel. 728 725 419, 386 322 111
Jeden svět 19.00

Český Krumlov
KINO J & K
Špičák 134, tel. 380 711 892
Faust 20.00
Temný rytíř povstal 17.00

Jindřichův Hradec
KINO STŘELNICE
Masarykovo nám. 107, tel. 384 351 219
Váňa 19.00

Kaplice
KINO
Linecká 434, tel. 380 311 388
Černá labuť 20.00

Lišov
MĚSTSKÉ KINO SVĚT
5. května 1/175, tel. 387 994 231
Doba ledová 4: Země v pohybu 18.00

Milevsko
KINO
5. května 177, tel. 382 521 216
Total Recall 20.00

Písek
KINO PORTYČ
Čechova 406, tel. 382 271 277
Expendables: Postradatelní 2 20.00

Protivín
KINO
Mírová 299, tel. 382 251 996

Total Recall 19.00

Soběslav
KINO
Nerudova 424/2, tel. 381 214 956
Váňa 20.00

Strakonice
KINO OKO
Komenského 29, tel. 383 332 867
Líbáš jako ďábel 17.30, 20.00, 9.30

Suchdol nad Lužnicí
KINO
Jiráskova 422, tel. 384 781 676
Bourneův odkaz 19.30

Tábor
KINO SVĚT
nám. F. Křižíka 1291, tel. 381 252 200
Madagaskar 3 3D 17.30
Temný rytíř povstal 19.30

Třeboň

KINO SVĚTOZOR
Masarykovo nám. 1, tel. 384 722 850
Let’s Dance: Revolution 3D 17.00
Váňa 20.00

Týn nad Vltavou
SOKOLOVNA
Tyršova 424
Madagaskar 3 3D 18.30

Velešín
KINO
Družstevní 596, tel. 380 331 003
Váňa 20.00

Vimperk
KINO ŠUMAVA
Johnova 226/2, tel. 388 413 800
Vrtěti ženou 20.00

Vodňany
KINO
Zeyerovy sady 963, tel. 383 382 626
Iron Sky 19.30

Pojďte s námi do lesa
V Dačicích pořádali akci, na
které rodiče s dětmi viděli

ukázku lesnické techniky, práci
s motorovou pilou, stahování
dřeva s koněm a dravé ptáky.

Foto: Adriana Zábranská
(adri-jana.rajce.idnes.cz)

Divadla
Komici z pořadu
Na stojáka v Ústí

Kina Legendární sci-fi Total Recall dnes promítají v milevském biografu

Vaše názory nás zajímají!
Pište na redcb@mfdnes.cz

Výstaviště nakročilo
správným směrem
Ještě nedávno bylo slyšet mnoho
kritiky na koncepci jednotlivých vý-
stav na českobudějovickém výsta-
višti. Výstavy jakoby ztratily svou
koncepčnost, pro běžného návštěv-
níka se staly pouhým nepřehled-
ným tržištěm a zájem návštěvníků
postupně opadal. Letošní výstavní
sezona však zcela zřetelně nabírá
nový dech. Zdá se, že současné
nové vedení v čele s ing. Friedri-
chem se snaží o celkové zatraktiv-
nění výstav, o určitou výstavní kon-
cepčnost a adresnost jednotlivých
pavilonů a venkovních sektorů.
Nejzřetelněji se to projevilo právě
na letošní Zemi živitelce, která ne-
dávno skončila. Návštěvník se dob-
ře orientoval v jednotlivých pavilo-
nech, které nesly svá specifická za-
měření, prostor výstavy byl oživen
většímmnožstvím kulturních akti-
vit, byly vytvořeny nové obchodní
zóny pro prodejce.
Když jsem s ing. Friedrichem hovo-
řil, tak trochu mi představil své plá-
ny dalšího rozvoje výstaviště, i
když ekonomické mantinely provo-
zu jsou velice těsné a neumožňují
potřebnou kreativitu pro zkvalitně-

ní výstavnické činnosti. Celý areál
výstaviště je zajímavou oddecho-
vou zónou pro českobudějovické
občany, a proto by bylo velice zají-
mavé výstaviště ještě více otevřít ve-
řejnosti i v době, kdy zde žádné plá-
nované výstavy neprobíhají. Výsta-
viště by mohlo sloužit jako přiroze-
ný oddechový areál. Myslím, že by
postačila větší spolupráce vedení
města, ale i spoluúčast různých
podnikatelských subjektů a společ-
ně organizovat různé drobné spole-
čenské a kulturní akce v areálu, ote-
vřít výstaviště o víkendech pro ve-
řejnost a nabídnout jim jakési drob-
né víkendové projekty sportovního
či kulturního charakteru.
Bylo by škoda areál nevyužít napl-
no a vedení výstaviště je takovým
představám plně nakloněno. Jak již
bylo řečeno, největším problémem
jsou ekonomické ukazatele výstaviš-
tě, které zatím neumožňují se pouš-
tět do akcí nekomerčního charakte-
ru. Ale proč by nemohly být napří-
klad určité granty vypisované česko-
budějovickou radnicí zaměřeny prá-
vě na kulturní či sportovní aktivity
specifikované právě do tohoto areá-
lu? Proč by nemohla vzniknout něja-
ká společná produkční skupina, kte-
rá by dokázala tyto projekty připra-
vit a zrealizovat?
Jaroslav Filip
České Budějovice

Fórum čtenářů výběr z dopisů, kráceno

Vaším objektivem Snímky uložené na server rajce.idnes.cz

INZERCE


